
DEUTSCHE MEISTERSCHAFT  
DER DAMEN IN HEIDELBERG

GRUPPE A
Team Hamburg
Team NRW
Team Ost
Team Hessen

GRUPPE B
Team Bayern
Team Bremen/Niedersachsen
Team Baden-Württemberg/ 
              Rheinland-Pfalz

Sportzentrum Süd, Pleikartsförster Str. 130, 69124 Heidelberg

09.-10.09.2023

GRUPPENSPIELE AM SA.,09.09.2023

12:30 UHR – OFFIZIELLE ERÖFFNUNG

HALLE
 1
2
 1
2

 1
2
 1
2
 1

GRUPPE
Gruppe A
Gruppe A
Gruppe B
Gruppe A

Gruppe B
Gruppe A
Gruppe B
Gruppe A
Gruppe A

UHRZEIT
09:00
09:00
10:45
10:45

13:30
13.30
15.15
15:15
17:00

TEAM
Hamburg
Ost
Bayern
Hessen

Bayern
Ost
BW/RP
Hamburg
Ost

TEAM
NRW
Hessen
Bremen/NI
NRW

BW/RP
Hamburg
Bremen/NI
Hessen
NRW

HALLE
 1
2

UHRZEIT
19:00
19:00

TEAM
1. Gruppe A
2. Gruppe A

TEAM
2. Gruppe B
1. Gruppe B

09:00 Uhr	  Plätze 5-7   3. Gruppe B – 4. Gruppe A
09:50 Uhr 	 Plätze 5-7   3. Gruppe B – 3. Gruppe A

 11:00 Uhr	  Platz 3
 13:30 Uhr 	 Platz 1

HALBFINALE AM SA.,09.09.2023

PLATZIERUNGSSPIELE AM SO.,10.09.2023

15:00 UHR – SIEGEREHRUNG powered by 


