

DEUTSCHE MEISTERSCHAFT DER DAMEN IN HEIDELBERG

09.-10.09.2023

Sportzentrum Süd, Pleikartsförster Str. 130, 69124 Heidelberg

GRUPPE A

Team Hamburg Team NRW Team Ost Team Hessen

GRUPPE B

Team Bayern
Team Bremen/Niedersachsen
Team Baden-Württemberg/
Rheinland-Pfalz

GRUPPENSPIELE AM SA.,09.09.2023

UHRZEIT	HALLE	GRUPPE	TEAM	TEAM
09:00	1	Gruppe A	Hamburg	NRW
09:00	2	Gruppe A	Ost	Hessen
10:45	1	Gruppe B	Bayern	Bremen/NI
10:45	2	Gruppe A	Hessen	NRW

12:30 UHR – OFFIZIELLE ERÖFFNUNG

13:30	1	Gruppe B	Bayern	BW/RP
13.30	2	Gruppe A	Ost	Hamburg
15.15	1	Gruppe B	BW/RP	Bremen/NI
15:15	2	Gruppe A	Hamburg	Hessen
17:00	1	Gruppe A	Ost	NRW

HALBFINALE AM SA., 09.09.2023

UHRZEIT	HALLE	TEAM	TEAM
19:00	1 2	1. Gruppe A	2. Gruppe B
19:00		2. Gruppe A	1. Gruppe B

PLATZIERUNGSSPIELE AM SO.,10.09.2023

09:00 Uhr Plätze 5-7 3. Gruppe B - 4. Gruppe A 09:50 Uhr Plätze 5-7 3. Gruppe B - 3. Gruppe A

11:00 Uhr Platz 3 13:30 Uhr Platz 1

15:00 UHR - SIEGEREHRUNG